
Diriģents 
PĒTERIS KOLTOVS

(virtuāla mape)



Darba Karogs. - Nr.125 (1975, 18.okt.), 1.lpp.



Ērģemes jaukto kori vada Valkas kultūras nama 
diriģents Latvijas Valsts konservatorijas 
neklātienes students P. Koltovs.

Darba Karogs. - Nr.147 (1975, 11.dec.), 1.lpp.



Valkas kultūras nama jauktais koris «Tālava», diriģē Pēteris Koltovs. 1976. gada 25. aprīlī



Pēterim Koltovam īstenojas katra 
studenta lielākais sapnis – studijas 
sekmīgi noslēdzas. Bet pašu skaistāko 
dziesmu kari vēl tikai sāksies.

Darba Karogs . - Nr.50 (1976, 27.apr.), 1.lpp.



Skatē piedalījās 7 jauktie kori un 
2 sieviešu kori. Labu, skanīgu 
dziesmu parādīja Valkas rajona 
kultūras nama jauktais koris 
«Tālava», diriģents Pēteris 
Koltovs.

Darba Karogs. - Nr.69 (1976, 10.jūn.), 1.lpp.



Dziesmu svētku dalībnieku 
zonālajā skatē jaukto koru 
grupā .. II vieta  - mūsu 
pilsētas korim «Tālava», 
diriģents P. Koltovs.

Darba Karogs. - Nr.74 (1976, 22.jūn.), 1.lpp.



Darba Karogs. - Nr.121 (1976, 9.okt.), 4.lpp.



Dziesmu svētkos piedalās gandrīz visa skola .. 
Pēteris Koltovs izdiriģēja «Tālavas» 2. vietu.

Darba Karogs. - Nr.124 (1976, 16.okt.), 2.lpp.



Darba Karogs. - Nr.52 (1977, 30.apr.), 2.lpp.

Apsveicami arī tas, ka mūsu
rajonā ir jauni, spējīgi diriģenti:
«Tālavas» diriģentu P. Koltovu
daudzi jau droši vien zin ..



Darba Karogs. - Nr.69 (1977, 11.jūn.), 1.lpp.

Bezgala lielu darbu koru kultūras un mākslinieciskā 
līmeņa celšanā ir ieguldījuši diriģenti Pēteris Koltovs
un Tatjana Tīruma.



Darba Karogs. - Nr.146 (1977, 10.dec.), 4.lpp.

☹



Darba Karogs. - Nr.130 (1978, 2.nov.), 4.lpp.

Skolotāju korī «Beverīna» dzied arī 
mūsu rajona mūzikas pedagogi –
Ārija Tomiņa, Pēteris Koltovs un 
Uldis Muižarājs.



Valkas rajona sieviešu 
konferences dalībnieces 
patīkami pārsteigtas par 
negaidīto dāvanu – Valkas 
vīru kora pirmo 
uzstāšanos .. 

Diriģents P. Koltovs saka, 
ka viņa sapnis vienmēr 
bijis vadīt vīru kori. Nu tas 
ir piepildījies!

Darba Karogs. - Nr.52 (1979, 1.maijs), 2.lpp.



Darba Karogs. - Nr.68 (1979, 9.jūn.), 1.lpp.

Sedas kūdras rūpnīcas sieviešu 
koris pirmo reizi stājās žūrijas 
priekšā. Bija liels prieks vērot 
šīs apņēmīgās sievietes, kas ar 
skanīgajām balsīm, 
dziedātprieku parādīja, ka šis 
kolektīvs ar savu diriģentu P. 
Koltovu ne vienu vien reizi 
mūs priecēs ar atraisītu 
priekšnesumu.



Darba Karogs. - Nr.51 (1980, 26.apr.), 2.lpp.

Pirmo reizi republikas žūrijas
priekšā stājās arī VALKAS  
KULTŪRAS NAMA VĪRU KORIS 
(diriģents P. Koltovs). Uztraukums 
milzīgs, jo izrādās, ka izpildāmās 
dziesmas tieši tādas kā 
smilteniešiem, kuru spēkus 
valcēnieši ir objektīvi novērtējuši. 
Varam droši teikt – eksāmens 
izturēts sekmīgi! Kolektīvs jauns, 
vēl nenostabilizējies, tāpēc 
saprotams, ka reizēm akords 
neskan tīri, šur tur pietrūkst 
spraiguma, ansambļa vijīguma. 
Žūrija atzina, ka kolektīvs ir 
perspektīvs. Vēl vairāk jāiesaista 
jaunieši, un visdrīzākajā laikā
rajonā var būt vēl viens 
respektējams kolektīvs.SEDAS SIEVIEŠU KORIS diriģenta Pētera Koltova vadībā pirmo reizi stājās žūrijas 

priekšā. Atzinums vienprātīgs – kolektīvs darbu ir uzsācis pareizi, aizkustina
milzīgais dziedātprieks, sevis apliecināšana, liekas, ka vēl lielāka uzmanība 
jāpievērš repertuāra izvēlei, ansambļa veidošanai, niansētākam dziedājumam.



Literatūra un Māksla. - Nr.19 (1980, 9.maijs), 10.lpp.



Pēteris Koltovs fotogrāfijās Valkas bibliotēkas novadpētniecības datubāzē – skatīt šeit

https://valka.biblioteka.lv/AlisePAC/SimpleSearch?InstanceId=27&LibraryId=0&SortBy=1&libraryList=&SearchValue=Koltovs+P%C4%93teris&ResultPage=1&crits=Catalogs,include,3


2023

Izmantots Valkas bibliotēkas novadpētniecības krājums un LNB digitālā bibliotēka http://periodika.lv/

http://periodika.lv/

